No. 2002-01

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

だきますので、取り急ぎご案内致します。

ご了承のほどお願い申し上げます。

　　敬具

対象検査項目： ［コード；0560］ ＨＩＶ-抗原・抗体
［コード；0561］ ＨＩＶ-１抗体≪確認試験≫

［コード；0562］ ＨＩＶ-２抗体≪確認試験≫

 ◇容器番号　05  ◇容器番号　05

 ・ＨＩＶ-抗原・抗体  ・ＨＩＶ-抗原・抗体

 ・ＨＩＶ-１抗体  ・ＨＩＶ-１抗体
≪確認試験≫ ≪確認試験≫

 ・ＨＩＶ-２抗体
　　　　（キャップ形状）

 ・ＨＩＶ-２抗体
　　　（キャップ形状）

≪確認試験≫ ≪確認試験≫

・キャップ形状および金型が変更になりましたが、材質については変更ありません。

・凝固剤および分離剤に変更はありません。

・梱包数が、50本（トレー）入りから100本（箱）入りに変更されました。（※従来通り、少数でもお届け致します。）

２０２０年 ２月中旬以降、在庫状況に応じて順次切替えさせていただきます。

旧（現行）新

さて、下記項目の検体採取容器「ＰＣＲ専用試験管（容器番号：05）」が製造販

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒

売中止されることに伴い、同一メーカーが販売する代替容器に変更させていた

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp